[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
              КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЕЛЧĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«07» сентября 2021 г. № 48
Елчек ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» сентября 2021 г.  № 48
село Карамышево

О подготовке проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки

Карамышевского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики,

утвержденные решением Собрания депутатов
Карамышевского сельского поселения Козловского района
Чувашской Республики от 27.09.2017   № 22/1.
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», статьей 32 Правил землепользования и застройки Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденных решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 27.09.2017  № 22/1 (в редакции решений Собрания депутатов от 19.07.2018  № 32/2, от 01.02.2019  № 38/1) администрация Карамышевского сельского поселения Козловского района п о с т а н о в л я е т:
1. Администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района,  специалисту администрации сельского поселения Павловой Т.И. в срок до 01.10.2021  обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 27.09.2017  № 22/1 (в редакции решений Собрания депутатов от 19.07.2018  № 32/2, от 01.02.2019  № 38/1) (далее – Проект), в части:

1) отображения на карте градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории границы зон затопления и подтопления реки Аниш в деревне Шименеево, деревне Картлуево, селе Карамышево (реестровые номера 21:12-6.277, 21:12-6.278, 21:12-6.280, 21:12-6.279).
3. Опубликовать графическое изображение карты градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории, прилагаемое к Правилам землепользования и застройки Карамышевского сельского поселения Козловского района в новой редакции на официальном сайте Карамышевского сельского поселения Козловского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карамышевского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики                                 Е.Л. Жигарева